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WALIKOTA BATAM,

Catatan Atas Laporan Keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari

Laporan Keuangan Utama ini

6.429.991.022.311,19

403.407.508.644,66

-

-

403.407.508.644,66

15.686.321.346,36

6.010.897.192.320,17

2020

7.980.988.279.577,94

1.425.637.909.277,64

-

-

1.425.637.909.277,64

125.359.347.989,11

6.429.991.022.311,19
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5.6.4.

5.6.3.

5.6.2.

5.6.1.

REFF

EKUITAS AKHIR

LAIN-LAIN

SELISIH REVALUASI ASET TETAP

KOREKSI NILAI PERSEDIAAN

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN
MENDASAR

SURPLUS/DEFISIT - LO

EKUITAS AWAL

^i^^..: • . URAIAN

P

6

5

4

3

2

1

NO

(dalam Rupiah)

PEMERINTAH KOTA BATAM
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAIDENGAN 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

6. LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS


