

PEMERINTAH KOTA BATAM LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

(dalam Rupiah)

	(uaiaiii Kupiaii)			
NO	URAIAN	REFF	2021 (Audited)	2020
1	EKUITAS AWAL	5.6.1.	6.429.991.022.311,19	6.010.897.192.320,17
2	SURPLUS/DEFISIT - LO	5.6.2.	125.359.347.989,11	15.686.321.346,36
3	DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR	5.6.3.	1.425.637.909.277,64	403.407.508.644,66
4	KOREKSI NILAI PERSEDIAAN		-	
5	SELISIH REVALUASI ASET TETAP		-	
6	LAIN-LAIN		1.425.637.909.277,64	403.407.508.644,66
р	EKUITAS AKHIR	5.6.4.	7.980.988.279.577,94	6.429.991.022.311,19

Catatan Atas Laporan Keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan Utama ini

WALIKOTA BATAM,

MUHAMMAD RUDI